
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 040 14
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Michelstadt 7 13:1 36:6 74:14 488:186
2 TC Bad König II 7 10:4 26:16 57:34 422:356
3 TC Rodau 7 9:5 24:18 50:38 405:351
4 MSG TC Brombachtal/KSV Bö... 7 8:6 24:18 52:40 426:371
5 MSG TC Lützelbach/TC Breu... 7 6:8 22:20 46:47 383:380
6 TC Michelstadt II 7 4:10 15:27 33:59 322:445
7 TC Alsbach II 7 4:10 12:30 30:63 302:465
8 TC Grasellenbach 7 2:12 9:33 22:69 265:459

Spielleiter
Holger Schilling, 64711 Erbach, Im Neurott 15
Tel: 0160-594 72 55 / eMail: holgermoods@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

12.05.2019
 

09:00
 
09:00
14:00
14:00

TC Rodau
Spielort: verlegt auf 04....
TC Michelstadt II
MSG TC Brombachtal/KSV Bö...
TC Alsbach II

TC Grasellenbach
 
TC Michelstadt
MSG TC Lützelbach/TC Breu...
TC Bad König II

6:0
 

0:6
5:1
1:5

So. 19.05.2019 09:00
09:00
 
14:00
14:00

MSG TC Brombachtal/KSV Bö...
TC Alsbach II
Spielort: verlegt auf 23....
MSG TC Lützelbach/TC Breu...
TC Bad König II

TC Rodau
TC Grasellenbach
 
TC Michelstadt
TC Michelstadt II

2:4
5:1
 

1:5
3:3

So. 26.05.2019 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Michelstadt
TC Grasellenbach
TC Michelstadt II
TC Rodau

TC Bad König II
MSG TC Lützelbach/TC Breu...
MSG TC Brombachtal/KSV Bö...
TC Alsbach II

3:3
0:6
1:5
1:5

So. 16.06.2019 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Michelstadt
TC Rodau
TC Alsbach II
TC Grasellenbach

MSG TC Brombachtal/KSV Bö...
TC Michelstadt II
MSG TC Lützelbach/TC Breu...
TC Bad König II

6:0
5:1
0:6
2:4

So. 18.08.2019 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Grasellenbach
MSG TC Lützelbach/TC Breu...
TC Bad König II
MSG TC Brombachtal/KSV Bö...

TC Michelstadt
TC Michelstadt II
TC Rodau
TC Alsbach II

0:6
5:1
3:3
6:0

So.
 

25.08.2019
 

09:00
 
09:00
14:00
14:00

TC Rodau
Spielort: verlegt auf 28....
TC Alsbach II
TC Bad König II
TC Grasellenbach

MSG TC Lützelbach/TC Breu...
 
TC Michelstadt
MSG TC Brombachtal/KSV Bö...
TC Michelstadt II

4:2
 

1:5
3:3
3:3

So.
 

01.09.2019
 

09:00
 
14:00
14:00
 

MSG TC Brombachtal/KSV Bö...
Spielort: verlegt auf 11....
TC Michelstadt
MSG TC Lützelbach/TC Breu...
Spielort: verlegt auf 01....

TC Grasellenbach
 
TC Rodau
TC Bad König II
 

3:3
 

5:1
1:5
 

So. 08.09.2019 09:00 TC Michelstadt II TC Alsbach II 6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 06:08 | Seite 1


