

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

## Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 040 14

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Michelstadt	7	13:1	36:6	74:14	488:186
2	TC Bad König II	7	10:4	26:16	57:34	422:356
3	TC Rodau	7	9:5	24:18	50:38	405:351
4	MSG TC Brombachtal/KSV Böllstein	7	8:6	24:18	52:40	426:371
5	MSG TC Lützelbach/TC Breuberg	7	6:8	22:20	46:47	383:380
6	TC Michelstadt II	7	4:10	15:27	33:59	322:445
7	TC Alsbach II	7	4:10	12:30	30:63	302:465
8	TC Grasellenbach	7	2:12	9:33	22:69	265:459

### Spielleiter

Holger Schilling, 64711 Erbach, Im Neurott 15  
Tel: 0160-594 72 55 / eMail: holgermoods@aol.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2019 09:00	TC Rodau Spielort: verlegt auf 04....	TC Grasellenbach	6:0
09:00	TC Michelstadt II	TC Michelstadt	0:6
14:00	MSG TC Brombachtal/KSV Böll...	MSG TC Lützelbach/TC Breube...	5:1
14:00	TC Alsbach II	TC Bad König II	1:5
So. 19.05.2019 09:00	MSG TC Brombachtal/KSV Böll...	TC Rodau	2:4
09:00	TC Alsbach II	TC Grasellenbach	5:1
Spielort: verlegt auf 23....			
14:00	MSG TC Lützelbach/TC Breube...	TC Michelstadt	1:5
14:00	TC Bad König II	TC Michelstadt II	3:3
So. 26.05.2019 09:00	TC Michelstadt	TC Bad König II	3:3
14:00	TC Grasellenbach	MSG TC Lützelbach/TC Breube...	0:6
14:00	TC Michelstadt II	MSG TC Brombachtal/KSV Böll...	1:5
14:00	TC Rodau	TC Alsbach II	1:5
So. 16.06.2019 09:00	TC Michelstadt	MSG TC Brombachtal/KSV Böll...	6:0
09:00	TC Rodau	TC Michelstadt II	5:1
14:00	TC Alsbach II	MSG TC Lützelbach/TC Breube...	0:6
14:00	TC Grasellenbach	TC Bad König II	2:4
So. 18.08.2019 09:00	TC Grasellenbach	TC Michelstadt	0:6
09:00	MSG TC Lützelbach/TC Breube...	TC Michelstadt II	5:1
14:00	TC Bad König II	TC Rodau	3:3
14:00	MSG TC Brombachtal/KSV Böll...	TC Alsbach II	6:0
So. 25.08.2019 09:00	TC Rodau Spielort: verlegt auf 28....	MSG TC Lützelbach/TC Breube...	4:2
09:00	TC Alsbach II	TC Michelstadt	1:5
14:00	TC Bad König II	MSG TC Brombachtal/KSV Böll...	3:3
14:00	TC Grasellenbach	TC Michelstadt II	3:3
So. 01.09.2019 09:00	MSG TC Brombachtal/KSV Böll...	TC Grasellenbach	3:3
Spielort: verlegt auf 11....			
14:00	TC Michelstadt	TC Rodau	5:1
14:00	MSG TC Lützelbach/TC Breube...	TC Bad König II	1:5
Spielort: verlegt auf 01....			
So. 08.09.2019 09:00	TC Michelstadt II	TC Alsbach II	6:0